
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМИ И ЗАВРШНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
МАТЕМАТИКА 1 – ОИКТ – ГРУПИ А1, А2 

 
 
Прв дел од испитот по Математика 1 одржан на 11.01.2010 г. положија следните 
студенти: 
 

р.б. Презиме Име б.и. т.р.з. 
1. Јаќимоска Љупка 1562 4 

 
 
 
Испитот по Математика 1 преку колоквиуми го положија следните студенти: 
 

р.б. Презиме Име б.и. Оценка Забелешка 
Студенти кои втор колоквиум положија на 23.12.2009 (од р.б. 1 до р.б. 42) 

1 Пецаковски Игор 1589 10 пријава 
2 Стојановска Светлана 1665 10 пријава 
3 Рунчев Боро 1651 10 пријава 
4 Спировски Владимир 1620 10 пријава 
5 Тасевска Марија 1580 10 пријава 
6 Каранфиловски Стефан 1664 10 пријава 
7 Димитриевска Дијана 1586 10  
8 Томески Кирил 1565 10 пријава 
9 Стојановска Катерина 1601 10 пријава 

10 Аврамовиќ Маја 1596 10 пријава 
11 Вељанова Катерина 1569 10 пријава 
12 Стојановски Никола 1607 10  
13 Мановска Љубица 1588 9 пријава 
14 Здравевски Боби 1709 9  
15 Јовчевска Павлинка 1637 9 пријава 
16 Димоски Стефче 1670 9 пријава 
17 Ковачка Ирена 1591 9 пријава 
18 Најденовски Игор 1606 9 пријава 
19 Стојанов Игор 1566 9 пријава 
20 Анацковски Филип 1663 9 пријава 
21 Димеска Катерина 1694 9 пријава 
22 Котески Ратко 1605 9 пријава 
23 Патоски Андреј 1572 9  
24 Петровска Александра 1603 9 пријава 
25 Трајчевски Пеце 1583 9 пријава 
26 Апостоловска Весна 1567 8 пријава 
27 Аризанов Ване 1638 8 пријава 
28 Христовски Никола 1696 8 пријава 
29 Лозановска Маја 1674 8 пријава 
30 Шурбановски Иво 1694 8 пријава 
31 Велков Дарко 1610 8  
32 Вретовски Јовче 1573 8 пријава 
33 Митрески Филип 1634 8  
34 Костадиноски Христијан 1671 8 пријава 
35 Ѓореска Биљана 1593 8 пријава 
36 Поповска Јулијана 1682 8 пријава 
37 Ристевски Стефан 45 8 пријава 



38 Јашмаковски Петар 1662 8 пријава 
39 Гаврилоска Марина 1558 7 пријава 
40 Мишевски Александар 1686 7 пријава 
41 Даркоски Стојан 1611 7  
42 Цветкоски Дејан 1704 6  

Студенти кои втор колоквиум положија на 11.01.2010 (од р.б. 43 до р.б. 46) 
43 Рајчиноски Сашо 1677 8  
44 Лазов Владимир 1652 7  
45 Митрески Валентин 1604 7  
46 Лазаревски Борче 1631 7  

 
 
 
Испитот по Математика 1 одржан на 11.01.2010 преку целосен завршен испит го 
положија следните студенти: 
 

р.б. Презиме Име б.и. Оценка Забелешка 
1 Настевски Љупчо 1650 6  

 
 
Дополнителни напомени: 
 

1. Студентите кои го положија испитот по Математика 1 за впишување на оценка и/или 
положен прв дел во индекс може да се јават кај доц. д-р Соња Манчевска во некој од 
следните термини: 

петок, 22.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот, 
среда, 27.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот, 
петок, 29.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот. 
 

2. Студентите кои испитот по Математика 1 го положија преку колоквиуми и кај кои на 
горната листа покрај личните податоци во последната колона стои „пријава“, при 
впишување на оценка во индекс да достават уредно пополнета пријава со таксена 
марка од 50 ден. 

 
3. Студентите кои на 11.01.2010 полагаа прв дел од испитот, втор колоквиум или 

целосен испит по Математика увид во испитните тетратки можат да направат кај доц. 
д-р Соња Манчевска во некој од горенаведените термини. 
 

Од предметните наставници 
Ред. проф. д-р Линда Стојановска 
Доц. д-р Соња Манчевска 
21.01.2010 г. 


